サークル指導者変更届

令和  年  月  日

スポーツ振興センター長 殿

 サークル名

 記 入 者 名

 携帯電話番号（   －     －     ）

サークル指導者が下記のとおり変更になりましたので、お届いいたします。

記

区 分 新規登録  ・  登録内容変更  ・  退任

サ ー ク ル 名      部

指 導 者 氏 名   役 職

指導開始／終了日
※登録内容変更の場合は記入不要

開始 ・  終了  （令和    年    月    日）

   ※以下項目は新規登録・登録内容変更（該当箇所のみ）の場合のみ記入してください。

区 分 学内   ・   学外

役 職

住 所

〒  ―

連 絡 先 （    ―      ―     ）

指導頻度（予定）
週または月の来学回数および曜日

駐 車 許 可 願 要  ・  不要 ※「 要 」の場合は別途手続きが必要です

以上

スポーツ振興センター

センター長 事務室長 受付